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““Drejtoria per- gﬁe‘hé&esr@dr&Mimqumu Sociale, ne baze te nenit 8 paragrafi 3.2 te megullores

- —(14;"?{}!‘} mbrKriteret; Standardel dhe Procedurat e Financimit Publik te OJQ-ve shpalle kete:

THIRRJE PUBLIKE
Pér dy pérfaqésues nga grupi i Eksperteve te jashtém, nje nga OJQ dhe nje Ekspert per
komisionin vierésues.

Drejtoria per Shendetesi dhe Miregenie Sociale , ka bere hapjen e Thirrjes Publike per
subvencionimin ¢ OJQ ve ne fushen e shéndetésisé te publikuar me date 08.06.2026 me titull:

Thirrje publike pér mbéshtetje financiare pér projektet e OJQ-ve té licencuara né
zbatimin e aktiviteteve te Drejtorisé se Shendetesise dhe Mireqenies Sociale

DSHMS, fton te gjithé te interesuarit, te cilét déshirojné te jene pjese e Komisionit Vlerésues ,
si ekspert te jashtém ose pérfagésues te OJQ-ve, ge te aplikojné te jene pjese ¢ Komisionit.

Kandidatet e interesuar duhet ti plotésojné kéto kritere, te cilat ndikojné ne pérzgjedhje si me
poshté:

1.Pervoja ne pérgatitjen dhe zbatimin e projekteve te financuara nga burimet publike (20 pike);
2.Pervoja ne vlerésimin e kérkesave te paraqitura ne thirrjet per mbéshietje financiare nga
burimet publike (10 pike);

3.Njohja ¢ dokumenteve strategjike dhe politikave me prioritet ne fushén e thirrjes publike
(15 pike);

4 Njohja e bazés ligjore ne fuqi ne fushat ge mbulon thirrja publike (10 pike);

5.Njohja e metodologjive ekzistuese brenda fushés se thirrjes publike (20 pike);

6.Njohja e dokumenteve tjera relevante ne fushén ne te cilén eshte hapur thirrja publike

(10 pike)

7.Njehja ¢ gjuhés se institucioneve kryesore dhe q€llimit te tyre te punés ne fushat ne te cilat
€shté hapur thirrja publike (15 pike).

Afati aplikimit:15.06.2026 deri 19.06.2026

Kandidatet ¢ interesuar duhet ti plotésojné kéto kritere:

Dubhet te kené diplome universitare;

Te kené pérvoje ne hartimin e projekteve brenda fushés se thirrjes publike.

Dokumentet e kompletuara te dorézohen ne adresén: Rr; Bardhyl Qaushi p.n. 50000 Gjakove,
Republika € Kosovés. /Zyra e DSHMS-se.
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